АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

09.06.2022__  № СЭ Д-153-019-0 1 -12ср-16

t) присвоении спортивного п
разряда

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20.02.2017 г. № 108 (ред. от 01.06.2021 г.) «Об утверждении положения Единой
всероссийской спортивной классификации» в связи с выполнением требований,
норм и условий для присвоения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить Третий спортивный разряд:

по пауэрлифтингу: - Пьянкову Денису Максимовичу, 2006 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

- Ванькову Глебу Константиновичу, 2004 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

- Павлову Илье Вячеславовичу, 2005 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

- Семыкину Илье Константиновичу, 2004 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

- Кичигину Даниилу Петровичу, 2007 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

- Волкову Александру Валерьевичу, 2005 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

2. Присвоить Второй спортивный разряд:
по пауэрлифтингу: - Собяниной Анастасии Александровне, 2006 г.р.,

спортсменке МАУ ДО «ФОЦ».
- Собянину Кириллу Олеговичу, 2007 г.р.,

спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».
- Ивашову Дмитрию Павловичу, 2004 г.р.,

спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

019

- Худяковой Снежанне Анатольевне, 2005 г.р.,
спортсменке МАУ ДО «ФОЦ».

- Шушаковой Валерии Николаевне, 2003 г.р.,
спортсменке МАУ ДО «ФОЦ».

- Ивашову Антону Дмитриевичу, 2003 г.р.,
спортсмену МАУ ДО «ФОЦ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Павлецова
Константина Владимировича.

Председатель комитета

019